

Årsredovisning
för
Daniel Sundlöf AB
556906-3018

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Sundlöf, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen för Daniel Sundlöf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess försäljning och uthyrning av personal inom transportbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 37% jämfört med föregående räkenskapsår, på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 460	2 321	1 516	1 080
Resultat efter finansiella poster	88	648	544	370
Soliditet (%)	23	39	47	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 035	510 379	583 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-417 000		-417 000
Balanseras i ny räkning		510 379	-510 379	0
Årets resultat			65 435	65 435
Belopp vid årets utgång	50 000	116 414	65 435	231 849

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 414
årets vinst	65 435
	181 849
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (362 kronor per aktie)	181 000
i ny räkning överföres	849
	181 849

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 460 408	2 320 687
Övriga rörelseintäkter		0	42 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 460 408	2 363 659
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 150	-21 350
Övriga externa kostnader		-374 920	-436 081
Personalkostnader	2	-954 052	-1 237 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 308	-19 467
Summa rörelsekostnader		-1 367 430	-1 714 582
Rörelseresultat		92 978	649 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-35	-242
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 923	-1 254
Summa finansiella poster		-4 958	-1 496
Resultat efter finansiella poster		88 020	647 581
Resultat före skatt		88 020	647 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 585	-137 202
Årets resultat		65 435	510 379

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

207 227

66 405

Summa materiella anläggningstillgångar

207 227

66 405

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

15 000

15 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

15 000

15 000

Summa anläggningstillgångar

222 227

81 405

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

71 498

391 575

Övriga fordringar

16 397

37 871

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

169 911

393 208

Summa kortfristiga fordringar

257 806

822 654

Kassa och bank

Kassa och bank

561 015

626 974

Summa kassa och bank

561 015

626 974

Summa omsättningstillgångar

818 821

1 449 628

SUMMA TILLGÅNGAR

1 041 048

1 531 033

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 414

23 036

Årets resultat

65 435

510 379

Summa fritt eget kapital

181 849

533 415

Summa eget kapital

231 849

583 415

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

9 700

9 700

Summa obeskattade reserver

9 700

9 700

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 250

94 161

Skatteskulder

0

166 972

Övriga skulder

780 265

517 786

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 984

158 999

Summa kortfristiga skulder

799 499

937 918

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 041 048

1 531 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	317 220	306 100
Inköp	173 130	69 520
Försäljningar/utrangeringar	0	-58 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	490 350	317 220
Ingående avskrivningar	-250 815	-284 720
Försäljningar/utrangeringar	0	53 372
Årets avskrivningar	-32 308	-19 467
Utgående ackumulerade avskrivningar	-283 123	-250 815
Utgående redovisat värde	207 227	66 405

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kent Ängskog, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Avesta

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Sundlöf
Daniel Sundlöf

2026-03-23